bu3Hec

JIykameHko EBrenuu I'eoprueBuy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  JlyxkameHko Eprenuii ['eopruesuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 18-08-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHcIeKIms OegepanbHOM HamoroBo# ciyx0sl Ne 9 mo BpstHCKO# 061acTu
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

64.11

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOY [edTeIbHOCTDL HAIIMOHAIBHOM! IIOYTH

595200802330
309324923000027
165063912
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=64.11

